
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 01.12.2022] 

Drejtuar: [OE “O.E.S DISTRIMED” SHPK, me adrese: Bulevardi  “Bajram CURRI” 

Pallati“Kastrati” Tirane] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE MONETAR 

Fondi limit për dy lotet: 175,461,640 (Njëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas 

kursit të këmbimit nga BSH): 1,507,661.45 (Një milion e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e një pik dyzetë e pesë) Euro pa TVSH 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total per lotin 2:  21,105,600 (Njezet e nje 

milion e njëqind e pese mije e gjashtëqind) Leke pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas 

kursit të këmbimit nga BSH): 181,350.74 (Njëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e 

pesëdhjetë pikë shtatëdhjetë e katër) Euro pa TVSH 

 

Numri i referencës së procedurës: Loti 2 - REF-44268-10-03-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e 

Neurokirurgjisë dhe Kirurgjisë Maxilofaciale në SUT” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 24 muaj - ndarë në 2 lote” 

LOTI 2 - Blerje materiale mjekimi specifike për shërbimin e Kirurgjisë Maxilofaciale në 

SUT 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



1. OE “O.E.S DISTRIMED” SHPK                                                  K31520054N 

     Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Oferta ne total për lotin Nr. 2: 21.086.300,00 (Njëzetë e një milionë e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e treqind) lekë Pa Tvsh. 

2._________________________________                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  

______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

    

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“O.E.S DISTRIMED” SHPK, me 

adrese: Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej [21.086.300,00 (Njëzetë e një milionë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind) lekë Pa 

Tvsh] / totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


